

Наименование стройки Реконструкция системы электроснабжения Дата Центр АО "Кселл" г. Алматы, ул. Алимжанова 51, блок Г

Наименование объекта

Сводная ведомость материальных ресурсов и оборудования

Ведомость ресурсов на стройку

(наименование здания, сооружения, объекта, стройки)

Основание:

Локальные сметы

Составлена в текущих ценах на IV квартал 2023 г.

Номер по порядку	Коды ресурсов	Наименование ресурсов	Единица измерения	Количество	Стоимость единицы измерения, тенге	Общая стоимость, тенге
1	2	3	4	5	6	7
Материальные ресурсы						
1	243-107-1016	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 1 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5x120 (мк)-1	км	2,04	40 467 611	82 553 926,44
2	243-105-0219	Кабель силовой число жил 1, напряжение 1 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГ 1x150 (мк)-1	км	7,599	9 387 767	71 337 641,43
3	243-105-0221	Кабель силовой число жил 1, напряжение 1 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГ 1x240 (мк)-1	км	3,111	15 263 598	47 485 053,38
4	243-903-8002	Муфта концевая внутренней установки, для одножильного кабеля с пластмассовой изоляцией, без брони, с болтовыми наконечниками со срывными головками, напряжение до 3 кВ ГОСТ 13781.0-86 типа ПКВНгмОнг-1-240	шт.	1 274	13 129	16 726 346
5	243-305-0301	Кабели для монтажа систем сигнализации, марки КПСнг(А)-FRLS 1x2x0,5	км	150	105 729	15 859 350
6	233-202-0501	Плита фальшпола Lindner из высокопрочного ДСП, толщиной 38 мм, стальной пьедестал м ² , гasket накладка для стойки, стрингер RL, клей для фиксации высоты, клей для приклеивания пьедестала к полу, пенная лента для примыкания к стенке	м ²	156,85	94 479	14 819 031,15
7	223-103-0703	Блок оконный из алюминиевых профилей SCHUCO AWS 70 HI	м ²	47,064	240 353	11 311 973,59

1	2	3	4	5	6	7
8	242-403-0308	Компенсатор сильфонный осевой односекционный под приварку, в ППУ/ПЭ изоляции, Т от -260°С до +850°С, PN 16 ГОСТ 27036-86 DN 250	шт.	16	526 657	8 426 512
9	246-702-0301	Регулятор кондиционирования воздуха (интерфейс управления) BMS-IWF0320E	шт.	8	835 759	6 686 072
10	243-801-0205	Провод соединительный со скрученными медными жилами, с ПВХ изоляцией, число жил 3, марки ПВС 3х4 мм ²	км	7,344	772 469	5 673 012,34
11	243-107-0906	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5х16 (ок)-0,66	км	0,816	6 375 391	5 202 319,06
12	242-403-0309	Компенсатор сильфонный осевой односекционный под приварку, в ППУ/ПЭ изоляции, Т от -260°С до +850°С, PN 16 ГОСТ 27036-86 DN 300	шт.	8	648 212	5 185 696
13	222-509-0801	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые ГОСТ 23118-2012 сварные массой до 0,1 т	т	4,1678	1 123 774	4 683 665,28
14	241-108-0230	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 219х7,0 мм	м	139,5	32 939	4 594 990,5
15	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Газовое огнетушащее вещество, с загрузкой в модуль Хладон 227ea	шт	552	6 696,43	3 696 429,36
16	223-205-1902	Блок дверной из алюминиевых профилей противопожарный светопрозрачный с фурнитурой EIWS 60 размерами 1500х2300 мм двухстворчатая, с многослойными огнестойкими закаленными стеклами с заполнением. Защитные поручни на двух створках, с двух сторон. Комплектация двери: - 3 петли на каждой створке, 3-х секционные (накладные); - ручка скоба 350 мм. на две створки - 2 шт.; - замок, цилиндр ключ/ключ; - торцевые шпингалеты на пассивной створке; - доводчик GEZE TS2000 - 1 шт. на активную створку.	м ²	10,4	348 106	3 620 302,4
17	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Крепление к потолку BSF-41 (SSH), BSF4101HDZ	шт	369	9 657,14	3 563 484,66
18	241-108-0236	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 273х8,0 мм	м	66,96	47 791	3 200 085,36
19	242-403-0307	Компенсатор сильфонный осевой односекционный под приварку, в ППУ/ПЭ изоляции, Т от -260°С до +850°С, PN 16 ГОСТ 27036-86 DN 200	шт.	8	361 070	2 888 560
20	241-108-0240	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 325х8,0 мм	м	50	57 170	2 858 500
21	234-101-0202	Плита теплоизоляционная из базальтовой минеральной ваты на синтетическом связующем П 45-50	м ³	120,7	22 149	2 673 384,3

1	2	3	4	5	6	7
22	214-201-0102 <i>РСНБ РК 2022</i>	Уголок стальной горячекатаный равнополочный из углеродистой стали ГОСТ 535-2005 ширина полки от 40 до 125 мм, толщиной от 2 до 16 мм	т	5,295545	470 507	2 491 590,99
23	223-205-1901	Блок дверной из алюминиевых профилей противопожарный светопрозрачный с фурнитурой EIWS 30 размерами 1500x2300 мм двухстворчатая, с многослойными огнестойкими закаленными стеклами с заполнением. Защитные поручни на двух створках, с двух сторон. Комплектация двери: - 3 петли на каждой створке, 3-х секционные (накладные); - ручка скоба 350 мм. на две створки - 2 шт.; - замок, цилиндр ключ/ключ; - торцевые шпингалеты на пассивной створке; - доводчик GEZE TS2000 - 1 шт. на активную створку.	м ²	7,212	330 352	2 382 498,62
24	243-903-7502	Муфта концевая внутренней установки, для 4-х жильного кабеля с пластмассовой изоляцией, без брони, с болтовыми наконечниками со срывными головками, напряжение до 1 кВ ГОСТ 13781.0-86 типа 4ПКВтпнг-НФ-в-35/50	шт.	154	15 319	2 359 126
25	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Газовое огнетушащее вещество, с загрузкой в модуль Хладон 227еа	кг	348	6 696,43	2 330 357,64
26	241-108-0229	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 219x6,0 мм	м	80	27 766	2 221 280
27	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Модуль газового пожаротушения МПТГ-65-100-32 "FIREX"	шт	6	324 271,43	1 945 628,58
28	243-107-0716	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 4, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 4x50 (мк)-0,66	км	0,1224	15 596 297	1 908 986,75
29	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Модуль газового пожаротушения МПТГ-65-90-32 "FIREX"	шт	6	315 341,07	1 892 046,42
30	243-107-0707	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 4, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 4x25 (ок)-0,66	км	0,2244	7 901 338	1 773 060,25
31	243-903-7503	Муфта концевая внутренней установки, для 4-х жильного кабеля с пластмассовой изоляцией, без брони, с болтовыми наконечниками со срывными головками, напряжение до 1 кВ ГОСТ 13781.0-86 типа 4ПКВтпнг-НФ-в-70/120	шт.	96	17 509	1 680 864
32	241-108-0235	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 273x7,0 мм	м	63	25 306	1 594 278

1	2	3	4	5	6	7
33	243-107-0905	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5x10 (ок)-0,66	км	0,3876	4 105 997	1 591 484,44
34	243-107-0911	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5x25 (мк)-0,66	км	0,153	9 494 966	1 452 729,8
35	243-107-0913	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5x50 (мк)-0,66	км	0,0714	19 416 879	1 386 365,16
36	214-102-0101	Прокат листовой горячекатаный из низколегированной стали ГОСТ 19281-2014 толщиной до 3,9 мм	т	2,60463	512 886	1 335 878,26
37	231-302-0201 <i>РСНБ РК 2022</i>	Плитка керамогранитная СТ РК 1954-2010 полированная размерами 300x300x8мм	м ²	332,6536	4 013	1 334 938,9
38	214-102-0102	Прокат листовой горячекатаный из низколегированной стали ГОСТ 19281-2014 толщиной от 4 до 12 мм	т	3,16383	419 129	1 326 052,9
39	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Крепление к потолку SSM, BSF2901	шт	180	5 633,04	1 013 947,2
40	213-101-0101	Кирпич керамический рядовой полнотелый размерами 250 x 120 x 65 мм ГОСТ 530-2012 марки М100	1000 шт.	22,819	39 569	902 925,01
41	236-202-1010	Краска огнезащитная ГОСТ Р 53295-2009	кг	315,24	2 695	849 571,8
42	214-106-0101	Прокат листовой рифленый из углеродистой стали ГОСТ 8568-77 толщиной от 2,5 до 4 мм	т	2,08656	405 829	846 786,56
43	242-302-0101	Клапан (вентиль) запорный стальной фланцевый для жидких и газообразных сред, Т до +420°С, PN 16, марки 15с65нж ГОСТ 5761-2005 DN 32	шт.	13	65 085	846 105
44	214-205-0102	Труба стальная квадратная из углеродистой стали ГОСТ 13663-86 наружными размерами от 30 x 30 мм до 90 x 90 мм	т	2,0589168	394 231	811 688,83
45	247-214-0705	Вилка силовая марки ТН ТН-024, 380-415V 32А 3Р+Е, IP44	шт.	618	1 284	793 512
46	261-404-0208	Скобы и накладки для крепления кабеля ГОСТ Р 51177-2017	10 шт.	2 462,13924	322	792 808,84
47	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Стандартный анкер со шпилькой М12	шт	720	1 075	774 000
48	214-208-0103	Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой из углеродистой стали ГОСТ 535-2005 шириной от 80 до 200 мм, толщиной от 5 до 60 мм	т	1,62709	468 042	761 546,46

1	2	3	4	5	6	7
49	261-302-0117	Воздуховоды класса П из тонколистовой оцинкованной с непрерывных линий стали толщиной 0,9 мм прямоугольного сечения размером большей стороны от 1250 до 2000 мм	м ²	156,8	4 659	730 531,2
50	224-102-0103	Профилированный настил оцинкованный высотой профиля 20 мм СТ РК EN 508-1-2012 толщиной стали 0,45 мм	м ²	349,255	2 023	706 542,86
51	261-104-0124 РСНБ РК 2022	Противовзломные роллетные системы для окон	комплект	47,064	15 000	705 960
52	214-302-0201	Роли свинцовые ГОСТ 89-73 толщиной 1,0 мм	т	0,2058374	3 382 886	696 324,32
53	222-525-0102	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,6288612	1 100 829	692 268,6
54	212-101-0601	Бетон тяжелый класса В15 ГОСТ 7473-2010 без добавок	м ³	31,398213	21 266	667 714,4
55	247-214-0503	Розетка промышленная переносная 3Р+РЕ, от 16 А до 32 А, 380 В, IP44	шт.	618	953	588 954
56	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 23	Модуль порошкового пожаротушения МПП1Н1-6-И-ГЭ-У2	шт	14	42 058,93	588 825,02
57	243-203-0102	Кабель контрольный число жил 4 ГОСТ 26411-85, марки КВВГЭ 4х1	км	1,4235	410 214	583 939,63
58	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Погружной фильтр грубой очистки	шт	5	116 659,82	583 299,1
59	261-107-0967	Припой оловянно-свинцовые в чушках бессурьмянистые, марка ПОС30 ГОСТ 21930-76	т	0,0743026	7 763 690	576 861,96
60	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Профиль ИВРМ-29 (PSM) 29х50х3000, ИВРМ2930С	шт	45	12 715,18	572 183,1
61	243-403-0105	Кабель саморегулирующийся нагревательный марки SRL40-2CR	м	237	2 243	531 591
62	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Перемычка медная Сечение 6 мм ² , SC6L300K	шт	396	1 315,18	520 811,28
63	243-107-0501	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 3, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 3х1,5 (ок)-0,66	км	1,21	419 775	507 927,75
64	242-103-0301	Задвижка стальная литая фланцевая клиновья с выдвижным шпинделем, с маховиком, для воды, пара, нефтепродуктов, Т до + 425°С, PN 16, марки 30с41нж ГОСТ 5762-2002 DN 50	шт.	12	41 896	502 752
65	232-502-0102	Смесь сухая клеевая СТ РК 1168-2006 усиленная для плитки	кг	3 719,5065	132	490 974,86
66	217-101-0107	Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 строительный	т	0,3217641	1 510 113	485 900,12

1	2	3	4	5	6	7
67	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Лоток перфорированный 200x50 L3000 толщ.1,2 мм, 3526412	м	57	7 693,75	438 543,75
68	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Лестничный лоток высотой 50 мм L3000, LL5030	шт	80	5 408,04	432 643,2
69	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Лоток перфорированный 100x50 L3000	шт	79	5 408,04	427 235,16
70	214-210-0502 РСНБ РК 2022	Сталь арматурная периодического профиля для железобетонных конструкций класса А500С ГОСТ Р 52544-2006 диаметром от 12 до 40 мм	т	1,210692	344 958	417 637,89
71	247-104-0110	Светильник промышленный светодиодный типа ДСП 1401, мощность 40 Вт, IP54	шт.	30	13 888	416 640
72	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Лестничный лоток высотой 80 мм L3000, LL8040	шт	52	7 933,04	412 518,08
73	236-104-0105	Растворитель для разбавления лакокрасочных материалов и для промывки оборудования	кг	322,905	1 223	394 912,82
74	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Анкерный болт с гайкой М10x200	шт	773	509,82	394 090,86
75	243-107-0705	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 4, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 4x10 (ок)-0,66	км	0,1224	3 021 925	369 883,62
76	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Крышка на прямой элемент	шт	74	4 854,46	359 230,04
77	241-112-0227	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 114 до 1220 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 219x7,0 мм	шт.	19,5	18 078	352 521
78	246-301-0501 РСНБ РК 2022	Средства для крепления воздухопроводов: кронштейны и подставки под оборудование из сортовой стали	кг	454	775	351 850
79	СКП ТОО "Анкас" стр 37	Насос 60л/мин (3,6м ³ /4) 15м, высота самовсасывания 5м Benza 21-220-60	шт	3	116 964,29	350 892,87
80	214-205-0202	Труба стальная прямоугольная из углеродистой стали ГОСТ 13663-86 наружными размерами от 42 x 20 мм до 90 x 60 мм	т	0,8731968	394 709	344 658,64

1	2	3	4	5	6	7
81	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Металлорукав DN 15мм в гладкой EVA изоляции, Двн 15,5 мм, Днар 21,0, 50 м, цвет серый	шт	50	6 883,93	344 196,5
82	217-101-0201	Болт высокопрочный ГОСТ ISO 8992-2015 диаметром резьбы 3 мм, длиной 16 мм, из стали марок 30ХГСА, 16ХСН	т	0,3375	1 000 663	337 723,76
83	212-401-0202	Раствор кладочный цементно-известковый ГОСТ 28013-98 марки М25	м ³	14,412	23 352	336 549,02
84	241-108-0118	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 57х3,0 мм	м	155	2 126	329 530
85	216-201-0602	Битум нефтяной кровельный ГОСТ 9548-74 марки БНК 45/180	т	1,176054	270 331	317 923,85
86	241-108-0135	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 89х3,5 мм	м	38	8 171	310 498
87	232-501-0301	Смесь сухая шпатлевочная на гипсовой основе М25 СТ РК 1168-2006	кг	2 764,31193	112	309 602,94
88	241-112-0234	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 114 до 1220 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 273х9,0 мм	шт.	7,92	37 394	296 160,48
89	243-107-0912	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5х35 (мк)-0,66	км	0,02244	13 039 097	292 597,34
90	243-142-0314	Провода силовые изоляция из ПВХ, для электрических установок на напряжение до 450/750 В ГОСТ 26445-85, марки ПВЗ сечением 16 мм ²	км	0,32	904 362	289 395,84
91	243-107-0706	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 4, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 4х16 (ок)-0,66	км	0,0561	5 135 404	288 096,16
92	214-201-0101 РСНБ РК 2022	Уголок стальной горячекатаный равнополочный из углеродистой стали ГОСТ 535-2005 ширина полки от 20 до 35 мм, толщиной от 2 до 5 мм	т	0,576	490 400	282 470,4
93	242-403-0209	Компенсатор фланцевый сильфонный осевой, Т до +850°С, PN 16 ГОСТ 27036-86 DN 250	шт.	2	138 899	277 798
94	215-202-0701	Брусек обрезной хвойных пород длиной от 4 м до 6,5 м, шириной от 25 мм до 50 мм, толщиной от 16 мм до 50 мм ГОСТ 8486-86 сорт 1	м ³	2,27775	119 577	272 366,51
95	243-304-0202	Кабель сетевой F/UTP Cat5e LSZH 4р 305m	км	0,355	761 132	270 201,86
96	212-402-0107	Раствор отделочный ГОСТ 28013-98 тяжелый цементно-известковый 1:1:6	м ³	12,342748	21 134	260 851,64
97	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Профиль ВРL-29(PSL)	шт	20	12 715,18	254 303,6
98	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Фильтр жидкости ФЖУ-80	шт	1	250 511,61	250 511,61

1	2	3	4	5	6	7
99	214-203-0101	Швеллер горячекатаный с внутренним уклоном граней полок из углеродистой стали ГОСТ 8240-97 № 5У-10У	т	0,5154	483 802	249 351,55
100	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 200х50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, 36004К	уп	20	12 366,07	247 321,4
101	261-201-0351	Лак битумный БТ-123 ГОСТ Р 52165-2003	кг	181,310064	1 293	234 433,91
102	212-101-0701	Бетон тяжелый класса В20 ГОСТ 7473-2010 без добавок	м ³	10,8	21 629	233 593,2
103	217-106-0105	Шуруп ГОСТ 1147-80 с полукруглой головкой	кг	170,029444	1 251	212 706,83
104	243-107-0502	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 3, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 3х2,5 (ок)-0,66	км	0,345	609 368	210 231,96
105	248-305-1308	РТ-20А (DN 20), насадок	шт.	12	17 277	207 324
106	214-208-0102	Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой из углеродистой стали ГОСТ 535-2005 шириной от 28 до 70 мм, толщиной от 4 до 60 мм	т	0,4822274	417 347	201 256,14
107	241-108-0220	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 114 до 426 мм ГОСТ 8731-74 размерами 159х4,5 мм	м	22	9 128	200 816
108	241-201-0102 РСНБ РК 2022	Труба полиэтиленовая РЕ 100 SDR 6 ГОСТ 18599-2001 размерами 25х4,2 мм	м	485	406	196 910
109	243-107-1003	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 1 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5х4 (ок)-1	км	0,102	1 770 474	180 588,35
110	243-304-0132 СпрСЦ 11.2023	Кабель витая пара экранированная F/FTP Cat5e 4х2х0,52	км	0,625	287 975	179 984,38
111	215-204-0101	Доска обрезная хвойных пород длиной до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной 16 мм ГОСТ 8486-86 сорт 1	м ³	1,5185	118 071	179 290,81
112	222-504-0101 РСНБ РК 2022	Опора дымохода	т	0,14446	1 154 739	166 813,6
113	236-202-0301	Краска вододисперсионная СТ РК ГОСТ Р 52020-2007	т	0,6547209	250 310	163 883,19
114	СКП "ТД Электроцентр" стр 16	Проволочный лоток 50х50 L=3000 мм FC5005	м	90	1 769,64	159 267,6
115	214-210-0101	Сталь арматурная гладкого профиля класса А-I (А240) СТ РК 2591-2014 диаметром от 6 до 12 мм	т	0,447776	349 715	156 593,98
116	212-101-0703	Бетон тяжелый класса В20 ГОСТ 7473-2010 F100, W6	м ³	7,05	22 091	155 741,55
117	261-404-0534	Скрепы фигурные СкФ-30 ГОСТ Р 51177-2017	100 шт.	40,56	3 831	155 385,36

1	2	3	4	5	6	7
118	261-302-0116	Воздуховоды класса П из тонколистовой оцинкованной с непрерывных линий стали толщиной 0,7 мм прямоугольного сечения размером большей стороны от 300 до 1000 мм	м ²	38	3 956	150 328
119	243-305-0112	Кабели для монтажа систем сигнализации, марки КСВВнг(А)-LS 2x2x0,80	км	0,395	373 305	147 455,47
120	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Клапан отсечной поплавковый Ок-50	шт	4	36 840,18	147 360,72
121	261-301-0236	Наконечники 1/2"	10 шт.	380	380	144 400
122	243-107-0904	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 5, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 5x6 (ок)-0,66	км	0,0612	2 302 613	140 919,92
123	243-903-7501	Муфта концевая внутренней установки, для 4-х жильного кабеля с пластмассовой изоляцией, без брони, с болтовыми наконечниками со срывными головками, напряжение до 1 кВ ГОСТ 13781.0-86 типа 4ПКВтпнг-НФ-в-10/25	шт.	10	13 969	139 690
124	243-304-0132	Кабель для структурированных кабельных систем марки ParLan F/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC/PE	км	0,485	287 975	139 667,88
125	248-401-0403 <i>РСНБ РК 2022</i>	Держатель с защелкой CF16 ,СТА10D-CF16-K41-010	шт.	60	2 259	135 540
126	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Z-образный профиль ВРМ-35 L3000, ВРМ3530	шт	8	16 118,75	128 950
127	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Коллектор К2 ОК	шт	1	128 946,43	128 946,43
128	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Коллектор К2 ОК	шт	1	128 946,43	128 946,43
129	235-101-0101	Рубероид кровельный с крупнозернистой посыпкой ГОСТ 10923-93 марки РКК-350Б	м ²	380,688	322	122 581,54
130	СКП "ТД Электроцентр" стр 16	Пластина для подвеса проволочного лотка на шпильке FC37311	шт	122	955,36	116 553,92
131	247-203-0101	Ящик с понижающим трансформатором СТ РК ГОСТ Р 51321.1-2010, типа ЯТП 0,25 220/12-2 36 УХЛ4 IP30	шт.	6	18 901	113 406

1	2	3	4	5	6	7
132	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Стойка 1398x533x1612, СРС-1-200-100-3	шт	1	113 198,21	113 198,21
133	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Прибор приемно-контрольный и управления автоматическими средствами пожаротушения и оповещателями С2000-АСПТ	шт	1	112 211,61	112 211,61
134	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 23	Прибор приемно-контрольный и управления автоматическими средствами пожаротушения и оповещателями С2000-АСПТ	шт	1	112 211,61	112 211,61
135	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Прибор приемно-контрольный и управления автоматическими средствами пожаротушения и оповещателями С2000-АСПТ	шт	1	112 211,61	112 211,61
136	243-305-0302	Кабели для монтажа систем сигнализации, марки КПСнг(А)-FRLS 2x2x0,5	км	0,5712	195 945	111 923,78
137	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Стойка 1398x533x1612, СРС-1-200-90-3	шт	1	110 626,79	110 626,79
138	242-301-1105	Клапан (вентиль) запорный чугунный фланцевый, для воды и пара Т до +250°C, PN 16 ГОСТ 5761-2005 DN 40	шт.	2	54 664	109 328
139	241-108-0104	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 25x3,5 мм	м	109	988	107 692
140	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Перфорированные лотки высотой 80 мм с толщиной стали 1,2 мм L3000, 3530610	шт	7	15 318,75	107 231,25
141	СКП ТОО "ARDES" стр 34	Классический дверной доводчик ST-DC036BC-BR	шт	6	17 678,57	106 071,42
142	241-108-0114	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 45x3,5 мм	м	20	5 264	105 280
143	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	П-образный профиль PSL, L300, толщ.1,5 мм, BPL2903	шт	110	956,25	105 187,5
144	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Узел наполнения с краном УН-80К	шт	1	104 380,36	104 380,36
145	245-101-0106	Радиатор отопления чугунный ГОСТ 31311-2005 МС-90, высотой полной 588 мм, высотой монтажной 500 мм	кВт	5,75	18 092	104 029

1	2	3	4	5	6	7
146	СКП ТОО "ARDES" стр 34	Замок электромагнитный 300 Kg, led, мониторинг положения двери, МЕХ 430	шт	9	11 517,86	103 660,74
147	248-302-0110	Извещатель пожарный тепловой модели С2000-ИП-03	шт.	9	11 103	99 927
148	СКП "ТД Электроцентр" стр 16	Крышка на лоток 35520	м	108	925	99 900
149	246-305-0102	Гибкая вставка для прямоугольных каналов Т от -40°С до 80°С размерами 500 мм х 250 мм	шт.	11	9 080	99 880
150	252-207-3979	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт.	68,5	1 446	99 051
151	235-202-0118	Герметик ГОСТ 25621-83 полиуретановый однокомпонентный 750 мл(монтажная пена)	шт.	22,85484	4 204	96 081,75
152	261-404-0209	Скобы двухлапковые ГОСТ Р 51177-2017	10 шт.	315,376	300	94 612,8
153	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 200х50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, 36124К	уп	5	18 544,64	92 723,2
154	261-301-0227	Патрубки	10 шт.	45,47	2 011	91 440,17
155	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Обратный клапан YD-QY/32	шт	3	29 750	89 250
156	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Обратный клапан YD-QY/32	шт	3	29 750	89 250
157	243-108-0501	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 3, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-FRLS 3х1,5 (ок)-0,66	км	0,16	554 723	88 755,68
158	234-304-2701	Самоклеящаяся лента из вспененного каучука, t от -200°С до +105°С СТ РК 3364-2019 шириной 15 мм, толщиной 3 мм, длиной 10 м	рулон	35,55	2 469	87 772,95
159	234-303-0217	Гибкая трубчатая изоляция из вспененного каучука, t от -200°С до +105°С, Лст 0,038 Вт/(м·К) при +20°С, фактор μ больше или равно 7000 СТ РК 3364-2019, бст 9 мм диаметром 57 мм	м	131	669	87 639
160	243-904-0104	Металлорукав типа РЗ-ЦХ 20	м	300	287	86 100
161	217-301-0207	Электрод типа Э38, Э42, Э46, Э50 ГОСТ 9467-75, марки АНО-6 диаметром 6 мм	кг	37,233175	2 289	85 226,74
162	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 23	Контрольно-пусковой блок С2000-КПБ	шт	2	41 511,61	83 023,22

1	2	3	4	5	6	7
163	261-302-0115	Воздуховоды класса П из тонколистовой оцинкованной с непрерывных линий стали толщиной 0,5 мм прямоугольного сечения размером большей стороны до 250 мм	м ²	23,4	3 506	82 040,4
164	243-904-0103	Металлорукав типа РЗ-ЦХ 18	м	300	269	80 700
165	247-202-0104	Коробка ответвительная настенная с кабельными вводами размерами 100 мм х 100 мм х 50 мм, IP55	шт.	70	1 130	79 100
166	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Рукав высокого давления RG-32G/450	шт	3	26 228,57	78 685,71
167	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Рукав высокого давления RG-32G/450	шт	3	26 228,57	78 685,71
168	261-107-0685 <i>РСНБ РК 2022</i>	Кронштейн под внешний блок	комплект	8	9 685	77 480
169	217-104-0102	Шпилька ГОСТ ISO 8992-2015 резьбовая	кг	66	1 165	76 890
170	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-45	шт	18	4 269,64	76 853,52
171	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-45	шт	18	4 269,64	76 853,52
172	261-107-0498	Лента полиэтиленовая с липким слоем А50 ГОСТ 20477-86	кг	14,0575	5 445	76 543,09
173	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Муфта металлорукав-коробка DN 15,М16х1,5 наружная резьба, 6014-1616	шт	10	7 578,57	75 785,7
174	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Люк замерной ЛЗ-80-4	шт	5	14 732,14	73 660,7
175	244-201-0302 <i>РСНБ РК 2022</i>	Лючек питомерический А9-57	комплект	11	6 467	71 137
176	217-302-0105	Электрод типа Э42А, Э46А, Э50А ГОСТ 9467-75, марки УОНИ-13/45 диаметром 4 мм	кг	58,2006	1 215	70 713,73
177	222-519-0201	Опоры скользящие	т	0,0635	1 113 438	70 703,31
178	217-701-0101	Мука андезитовая кислотоупорная	т	0,785169	88 056	69 138,84
179	232-504-0102	Смесь сухая для затирки швов плиток СТ РК 1168-2006 серая	кг	364,6575	177	64 544,38
180	217-301-0105	Электрод типа Э38, Э42, Э46, Э50 ГОСТ 9467-75, марки АНО-4 диаметром 4 мм	кг	27,7967807	2 284	63 487,85

1	2	3	4	5	6	7
181	246-302-0662	Заслонка воздушная прямоугольная общепромышленная с ручным управлением КВК длиной от 100 до 300 мм размерами 300 мм х 250 мм	шт.	4	15 629	62 516
182	215-202-0501	Брусok обрезной хвойных пород длиной от 4 м до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной от 40 мм до 75 мм ГОСТ 8486-86 сорт 1	м ³	0,5176896	119 577	61 903,77
183	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Угол вертикальный внутренний 90°, 36686	шт	3	19 716,07	59 148,21
184	248-306-0822	C2000-КДЛ, контроллер двухпроводной линии связи	шт.	1	57 892	57 892
185	261-107-0576	Электроды, d=4 мм, Э46 ГОСТ 9466-75	т	0,1985474	289 955	57 569,82
186	214-403-0101	Сетка арматурная сварная из арматурной проволоки В-1, Вр1 диаметром от 3 до 5 мм	т	0,1436	395 845	56 843,34
187	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 29	Прибор приемно-контрольный и управления автоматическими средствами пожаротушения и оповещателями С2000-ПТ	шт	1	56 203,57	56 203,57
188	236-101-0116	Грунтовка водно-дисперсионная акриловая глубокого проникновения для внутренних и наружных работ СТ РК ГОСТ Р 52020-2007	кг	166,27269	326	54 204,9
189	241-703-0401	Прокладка паронитовая ГОСТ 481-80 ПОН 0,4-1,5	кг	27,66088	1 958	54 160
190	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 29	Резервированный источник питания ИВЭПР 24/3,5х7	шт	1	54 086,61	54 086,61
191	241-207-0201	Труба из поливинилхлорида ПВХ гладкая жесткая диаметром 16 мм	м	800	65	52 000
192	261-107-0961	Бирки маркировочные	100 шт.	35,960637	1 438	51 711,4
193	246-302-0641	Заслонка воздушная прямоугольная общепромышленная с ручным управлением КВК длиной от 100 до 300 мм размерами 200 мм х 200 мм	шт.	4	12 672	50 688
194	214-203-0103	Швеллер горячекатаный с внутренним уклоном граней полок из углеродистой стали ГОСТ 8240-97 № 22У-40У	т	0,0857664	586 903	50 336,56
195	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Болт с шестигранной головкой М8х30, СМ080830	шт	720	66,96	48 211,2
196	241-207-0302	Труба из поливинилхлорида ПВХ гибкая со структурированной стенкой диаметром 20 мм	м	880	54	47 520
197	212-101-0101	Бетон тяжелый класса В3,5 ГОСТ 7473-2010 без добавок	м ³	2,5602	18 343	46 961,75
198	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 23	Резервированный источник питания ИВЭПР 24/3,5х7	шт	1	46 953,57	46 953,57
199	247-104-2502	Светильник специального назначения переносной РВО42/36В 12м, IP 54	шт.	6	7 781	46 686

1	2	3	4	5	6	7
200	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Ответвитель TDS T-образный вертикальный ун. осн.200 Н50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, 37584К	уп	1	44 785,71	44 785,71
201	248-202-0501	Громкоговоритель настенный 3/1,5 Вт Sonar SW-01W	шт.	3	14 825	44 475
202	СКП ТОО "ARDES" стр 34	Аккумуляторная батарея 12В 7 А/ч	шт	6	7 321,43	43 928,58
203	234-303-0223	Гибкая трубчатая изоляция из вспененного каучука, t от -200°С до +105°С, Лст 0,038 Вт/(м·К) при +20°С, фактор μ больше или равно 7000 СТ РК 3364-2019, бст 9 мм диаметром 89 мм	м	38	1 123	42 674
204	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Угол горизонтальный 90°, 36026	шт	2	20 739,29	41 478,58
205	248-302-0202	Извещатель пожарный дымовой модели ИП 212-41М	шт.	7	5 809	40 663
206	243-107-0602	Кабель силовой не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, число жил 3, напряжение 1 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг(А)-LS 3x2,5 (ок)-1	км	0,06732	600 378	40 417,45
207	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Крышка на угол СРО 90 горизонтальный 90° осн.200, 38004	шт	6	6 729,46	40 376,76
208	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Устройство пневмотического пуска QQQ 0,8МРА	шт	2	19 870,54	39 741,08
209	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Устройство пневмотического пуска QQQ 0,8МРА	шт	2	19 870,54	39 741,08
210	214-402-0103	Сетка проволочная тканая с квадратными ячейками, без покрытия ГОСТ 3826-82 размерами 5 мм x 5 мм x 1,6 мм	м ²	36,566216	1 073	39 235,55
211	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 28	TS Компакт EN 2/3/4 (белый) Доводчик со складным рычагом до 120 кг	шт	3	12 716,07	38 148,21
212	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 32	TS Компакт EN 2/3/4 (белый) Доводчик со складным рычагом до 120 кг	шт	3	12 716,07	38 148,21
213	248-306-0318	Источник электропитания РИП-12, исполнение 02 (РИП-12-2/7М1) 12В/2А	шт.	1	37 388	37 388
214	223-501-0116 РСНБ РК 2022	Доска подоконная из ПВХ профилей ГОСТ 23166-99 ламинированная шириной 350 мм	м	18	2 019	36 342
215	218-103-0201	Ветошь	кг	32,525967	1 103	35 876,14

1	2	3	4	5	6	7
216	218-101-0101	Щиты из досок, толщина 25 мм	м ²	11,57365	3 059	35 403,8
217	234-101-0102	Плита теплоизоляционная из минеральной ваты СТ РК 3829-2022 на синтетическом связующем П-30	м ³	2	17 685	35 370
218	СКП ТОО "ARDES" стр 34	Уголок для крепления ЭМ замка, L-образный, MEXL2	шт	9	3 928,57	35 357,13
219	218-103-0203	Бумага шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25 ГОСТ 13344-79	м ²	8,446788	4 057	34 268,62
220	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Крышка на прямой элемент, 35526	шт	7	4 854,46	33 981,22
221	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Крепление к потолку BSF-29, BSF2901	шт	6	5 633,04	33 798,24
222	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Устройство электромагнитного пуска QDQ 90N	шт	1	33 116,96	33 116,96
223	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Устройство электромагнитного пуска QDQ 90N	шт	1	33 116,96	33 116,96
224	243-305-0303	Кабели для монтажа систем сигнализации, марки КПСнг(А)-FRLS 1x2x0,75	км	0,2244	145 814	32 720,66
225	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Ответвитель вверх TSS осн.200 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, 37224К	уп	1	32 587,5	32 587,5
226	236-202-1013	Краска серебристая БТ-177 ГОСТ 5631-79	кг	15,822	2 048	32 403,46
227	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Консоль ВВМ-50, ВВМ5040	шт	6	5 357,14	32 142,84
228	242-202-0305	Кран шаровый стальной приварной, стандартнопроходной, для воды, пара, нефтепродуктов, Т до +200°С, PN 25 ГОСТ 21345-2005 DN 40	шт.	4	8 020	32 080
229	216-101-0101	Портландцемент бездобавочный СТ РК 3716-2021 ПЦ 400-Д0	т	1,274	24 940	31 773,56
230	214-209-0210	Проволока стальная термически обработанная, оцинкованная ГОСТ 3282-74 диаметром 3 мм	кг	44,74862	706	31 592,53
231	248-302-0511	Извещатель пожарный ручной модели ИПР 513-3АМ	шт.	4	7 631	30 524
232	СКП ТОО "ARDES" стр 35	Кнопка аварийного разблокирования в комплекте с защитной крышкой ST-ER115	шт	6	4 910,71	29 464,26
233	261-301-0148 РСНБ РК 2022	Трубки медные	м	8	3 653	29 224

1	2	3	4	5	6	7
234	217-605-0109	Ацетилен технический растворенный марки Б ГОСТ 5457-75	кг	12,616	2 310	29 142,96
235	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Угол CD 90 вертикальный внеш. 90° 200/50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, 36784К	уп	2	14 391,07	28 782,14
236	236-104-0103	Растворитель Р-4 ГОСТ 7827-74	т	0,0271957	1 054 789	28 685,71
237	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Т-образный ответвитель, 36146	шт	1	26 888,39	26 888,39
238	241-108-0112	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 42х3,0 мм	м	18	1 487	26 766
239	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Крышка на угол горизонтальный 90, 38006	шт	2	13 327,68	26 655,36
240	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 23	Аккумулятор 7-12В	шт	4	6 600	26 400
241	243-106-0501	Кабель силовой не распространяющий горение, число жил 3, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг 3х1,5 (ок)-0,66	км	0,0816	319 368	26 060,43
242	261-404-0211	Скоба К-142 ГОСТ Р 51177-2017	шт.	400	65	26 000
243	248-303-0701	Релейный сигнально-пусковой блок с управлением по интерфейсу модели С2000-СП1 исполнение 01	шт.	1	25 656	25 656
244	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Крышка с заземлением на лоток осн.200 L3000, 35524	м	12	2 106,25	25 275
245	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Профиль ВРМ-29, ВРМ2930	шт	6	4 205,36	25 232,16
246	248-304-0108 РСНБ РК 2022	Светильник с пиктограммой "Exit", с аккумулятором на 1,5 часа	шт.	6	4 138	24 828
247	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М8, СМ100800	шт	840	29,46	24 746,4
248	261-404-0449	Втулки изолирующие ГОСТ Р 51177-2017	шт.	1 497,4	16	23 958,4
249	СКП "ТД Электроцентр" стр 16	Держатель для крышки FC37004	шт	180	131,25	23 625

1	2	3	4	5	6	7
250	241-108-0105	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 32x2,5 мм	м	24	968	23 232
251	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Клапан дыхательный смдк Ду50	шт	1	22 717,86	22 717,86
252	241-112-0124	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 57x3,0 мм	шт.	51	425	21 675
253	246-302-0602	Заслонка воздушная прямоугольная общепромышленная с ручным управлением КВК длиной от 100 до 300 мм размерами 150 мм x 100 мм	шт.	2	10 828	21 656
254	247-216-1102	Изолента ПВХ	кг	6,24346	3 436	21 452,53
255	217-101-0401	Болт анкерный ГОСТ ISO 8992-2015 оцинкованный	кг	13,4704412	1 590	21 418
256	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Крышка на угол вертикальный внутренний 90°, 38206	шт	3	7 121,43	21 364,29
257	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Крепление ТМ к стене для вертикального монтажа осн.200 мм, ВММ1020	шт	6	3 513,39	21 080,34
258	248-302-0101	Извещатель пожарный тепловой модели ИП 101-1А-А1	шт.	9	2 260	20 340
259	218-103-0206	Ткань мешочная ГОСТ 30090-93	10 м ²	2,846573	7 007	19 945,94
260	217-102-0102	Винт ГОСТ ISO 8992-2015 с полукруглой головкой	кг	15,088	1 320	19 916,16
261	247-216-0201 РСНБ РК 2022	Коннектор RJ-45 FTP Cat.5e экранированный	шт.	150	132	19 800
262	261-601-0101	Бензин авиационный Б-70 ГОСТ 1012-2013	т	0,2084	93 332	19 450,39
263	234-303-0209	Гибкая трубчатая изоляция из вспененного каучука, t от -200°С до +105°С, Лст 0,038 Вт/(м·К) при +20°С, фактор μ больше или равно 7000 СТ РК 3364-2019, бст 9 мм диаметром 25 мм	м	58	330	19 140
264	214-209-1001	Проволока медная круглая электротехническая (мягкая), диаметром 1 мм и выше	кг	2,4	7 952	19 084,8
265	214-209-0802	Проволока сварочная легированная марки СВ-10НМА с неомедненной поверхностью ГОСТ 2246-70 диаметром 4 мм	кг	8,7286529	2 146	18 731,69
266	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Винт с крестообразным шлицем М6x10, СМ010610	шт	684	26,79	18 324,36
267	217-106-0102	Шуруп ГОСТ 1147-80 кровельный с резиновой прокладкой оцинкованный	кг	12,93762	1 398	18 086,79
268	223-503-0505	Клин пластиковый монтажный	шт.	72	248	17 856
269	216-101-0102	Портландцемент бездобавочный СТ РК 3716-2021 ПЦ 500-Д0	т	0,63	27 832	17 534,16

1	2	3	4	5	6	7
270	215-204-0503	Доска обрезная хвойных пород длиной до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной 44 мм и более ГОСТ 8486-86 сорт 3	м ³	0,1430287	120 932	17 296,74
271	217-501-0106	Хризотил ГОСТ 12871-2013 марки 6К-30	т	0,047586	360 906	17 174,07
272	236-101-0107	Грунтовка глифталевая ГФ-021 СТ РК ГОСТ Р 51693-2003	т	0,0225359	760 526	17 139,17
273	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Сигнализатор давления универсальный СДУ-М	шт	1	17 100	17 100
274	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Сигнализатор давления универсальный СДУ-М	шт	1	17 100	17 100
275	217-301-0106	Электрод типа Э38, Э42, Э46, Э50 ГОСТ 9467-75, марки АНО-4 диаметром 5 мм	кг	7,45686	2 284	17 031,47
276	241-120-0113	Соединитель-пресс из оцинкованной стали с наружной резьбой размерами 42xR 1 1/2	шт.	4	4 253	17 012
277	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Стандартный анкер с болтом М10, СМ431060	шт	24	700	16 800
278	217-603-0103	Вода питьевая ГОСТ 2874-82	м ³	116,201256	144	16 732,98
279	217-108-0101	Гвоздь ГОСТ 283-75 строительный	кг	20,0970268	826	16 600,14
280	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Соединитель горизонтальный усиленный, GTO L, LG8000	шт	14	1 166,96	16 337,44
281	248-306-0376	Аккумулятор 12 В, 7 Ач срок службы 5 лет (Тип К) АБ 1207К	шт.	1	15 941	15 941
282	217-101-0301	Болт самоанкерующийся распорный ГОСТ 28778-90 М10х100	шт.	480	33	15 840
283	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Клапан предохранительный АХ-9А	шт	1	15 785,71	15 785,71
284	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Клапан предохранительный АХ-9А	шт	1	15 785,71	15 785,71
285	СКП ТОО"Альянс"стр 22	Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 5FO01 - 46м	шт	1	15 776,79	15 776,79
286	247-212-0206	Выключатель открытой проводки ГОСТ 30850.2.1-2002 Одноклавишный с индикатором, до 250 В, 10 А, IP54	шт.	11	1 431	15 741
287	261-107-0501	Лента монтажная К226 с кнопками	100 м	6,8043619	2 313	15 738,49

1	2	3	4	5	6	7
288	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Крышка на Т-образный ответвитель, 38046	шт	1	15 226,79	15 226,79
289	217-605-0108	Ацетилен технический газообразный ГОСТ 5457-75	м ³	2,6539	5 699	15 124,58
290	214-210-0201	Сталь арматурная периодического профиля класса А-III (А400) СТ РК 2591-2014 диаметром от 6 до 12 мм	т	0,0425522	350 395	14 910,08
291	217-105-0102	Дюбель полипропиленовый универсальный с шурупами	кг	12,797536	1 136	14 538
292	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Считыватель ТМ	шт	2	7 191,07	14 382,14
293	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Считыватель ТМ	шт	2	7 191,07	14 382,14
294	261-107-0966	Припой оловянно-свинцовые в чушках бессурьмянистые, марка ПОС40 ГОСТ 21930-76	т	0,002207	6 325 216	13 959,75
295	214-206-0201	Прокат стальной горячекатаный круглый из углеродистой обыкновенной и низколегированной стали ГОСТ 535-2005 диаметром 5-10 мм	т	0,041736	320 045	13 357,4
296	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 29	Аккумулятор 7-12В, 7А/ч	шт	2	6 600	13 200
297	241-120-0114	Соединитель-пресс из оцинкованной стали с наружной резьбой размерами 54xR2	шт.	2	6 585	13 170
298	217-101-0101	Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 оцинкованный	кг	13,0602	998	13 034,08
299	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Аккумулятор 4,5-12В	шт	2	6 364,29	12 728,58
300	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Аккумулятор 4,5-12В	шт	2	6 364,29	12 728,58
301	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Аккумулятор 4,5-12В	шт	2	6 364,29	12 728,58
302	243-301-0704	Кабель телефонный однопарный с медными жилами в полиэтиленовой оболочке с полиэтиленовой изоляцией марки ПРППМ 2x1,2	км	0,0612	207 941	12 725,99
303	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Рукав высокого давления системы пневмопуска	шт	2	6 285,71	12 571,42

1	2	3	4	5	6	7
304	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Рукав высокого давления системы пневмопуска	шт	2	6 285,71	12 571,42
305	217-701-0219	Клей для изоляции из вспененного каучука марки К 414	л	3,3891	3 680	12 471,89
306	246-301-0501	Кронштейны и подставки под оборудование из сортовой стали	кг	16	775	12 400
307	СКП ТОО"Альянс"стр 22	Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 4FO04 - 35м	шт	1	12 339,29	12 339,29
308	261-201-0324	Краска масляная густотертая цветная МА-015, сурик железный ГОСТ 10503-71	кг	20,1856	605	12 212,29
309	217-605-0101	Кислород технический газообразный ГОСТ 5583-78	м ³	36,7985106	328	12 069,91
310	СКП ТОО"Альянс" стр 22	Кабель оптоволоконный SC/UPC-SC/APC одномодовый дуплексный. Тип разъема FC. SC, наконечник UPC, тип ядра - одномодовый (SM:9/125) кол-во кабеля - дуплекс, тип - бронированный в составе: Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 1FO01 - 34м	шт	1	12 026,79	12 026,79
311	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Сирена свето-звуковая ОПОП 124-7	шт	3	4 006,25	12 018,75
312	252-207-0441	Наконечник кабельный типа П2.5-4Д-МУЗ	шт.	240	50	12 000
313	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Клапан атмосферный DG-DQ	шт	1	11 900	11 900
314	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Клапан атмосферный DG-DQ	шт	1	11 900	11 900
315	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Извещатель пожарный ручной УДП 513-10	шт	2	5 885,71	11 771,42
316	212-101-0901	Бетон тяжелый класса В25 ГОСТ 7473-2010 без добавок	м ³	0,49735	23 171	11 524,1
317	241-112-0139	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 89х3,5 мм	шт.	8	1 431	11 448
318	246-302-0603	Заслонка воздушная прямоугольная общепромышленная с ручным управлением КВК длиной от 100 до 300 мм размерами 200 мм х 100 мм	шт.	1	11 442	11 442
319	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Шайба стопорная М6, СМ220600	шт	664	16,07	10 670,48

1	2	3	4	5	6	7
320	СКП ТОО"Альянс"стр 22	Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 3FO03 - 29м	шт	1	10 464,29	10 464,29
321	241-205-2301 РСНБ РК 2022	Трубы напорные полипропиленовые PP-R SDR 7,4-20x2,8 PN 16 армированные СТ РК ГОСТ Р 52134-2010	м	45	224	10 080
322	261-201-0604	Бумага шлифовальная ГОСТ 6456-82	кг	25,13925	398	10 005,42
323	243-106-0301	Кабель силовой не распространяющий горение, число жил 2, напряжение 0,66 кВ ГОСТ 31996-2012, марки ВВГнг 2x1,5 (ок)-0,66	км	0,0459	217 733	9 993,94
324	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Устройство коммутационное УК-ВК исп 14	шт	1	9 816,96	9 816,96
325	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Устройство коммутационное УК-ВК исп 14	шт	1	9 816,96	9 816,96
326	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Устройство коммутационное УК-ВК исп. 14	шт	1	9 816,96	9 816,96
327	214-101-0201	Прокат толстолистовой горячекатаный из углеродистой стали ГОСТ 19903-2015 толщиной от 4 до 12 мм	т	0,025	380 317	9 507,92
328	СКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Огнепреградитель Ду50, ОП-50ААН	шт	1	9 375	9 375
329	СКП ТОО"Альянс"стр 22	Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 2FO02 - 25м	шт	1	9 214,29	9 214,29
330	241-112-0120	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 45x3,0 мм	шт.	16	574	9 184
331	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Шпилька М8х2000, СМ200802	шт	10	909,82	9 098,2
332	261-404-0117 РСНБ РК 2022	Изолятор SM40 (M8)	шт.	30	301	9 030
333	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Стандартный анкер со шпилькой М10, СМ441060	шт	12	718,75	8 625

1	2	3	4	5	6	7
334	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Световые табло «Порошок! УХОДИ!»	шт	3	2 680,36	8 041,08
335	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Световые табло «Порошок! НЕ ВХОДИ!»	шт	3	2 680,36	8 041,08
336	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 24	Световые табло «АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА»	шт	3	2 680,36	8 041,08
337	261-102-0367	Сталь угловая, марки Ст3, перфорированная УП 35x35 мм	м	23,75	330	7 837,5
338	214-214-0108	Канат стальной двойной свивки типа ТК конструкции 6x37(1+6+12+18)+1 о.с., оцинкованный, из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 Н/мм ² , диаметром 5 мм	10 м	0,7354613	10 602	7 797,36
339	247-204-0655	Выключатель автоматический типа ВА47-29 - характеристика "В" 3P 10А 4,5 кА "В"	шт.	3	2 586	7 758
340	236-202-1012	Краска аэрозольная, объемом 400 мл	шт.	6,074	1 267	7 695,76
341	217-103-0102	Анкер забиваемый размерами 8 мм x 30 мм	1000 шт.	0,454	16 517	7 498,72
342	241-116-0206	Фланец плоский приварной PN 10 ГОСТ 33259-2015 диаметром 40 мм	шт.	3	2 437	7 311
343	243-902-1403	Соединительный изолирующий зажим СИЗ-2 сечение от 5 до 15 мм ²	100 шт.	2	3 607	7 214
344	241-116-0207	Фланец плоский приварной PN 10 ГОСТ 33259-2015 диаметром 50 мм	шт.	3	2 340	7 020
345	СКП ТОО "ARDES" стр 34	Извещатель охранный магнитоконтактный "ИО 102-26 исп. 00"	шт	9	732,14	6 589,26
346	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Гайка шестигранная М6, СМ110600	шт	664	9,82	6 520,48
347	247-106-0108 РСНБ РК 2022	Светодиодная лампа типа LEDB, А60, Е27, 11W	шт.	6	1 084	6 504
348	217-103-0103	Анкер забиваемый размерами 10 мм x 40 мм	1000 шт.	0,25	25 351	6 337,75
349	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Винт с крестообразным шлицем М6x10, СМ010610	шт	234	26,79	6 268,86
350	236-203-0109	Эмаль СТ РК ГОСТ Р 51691-2003 ПФ-115	т	0,006755	902 233	6 094,58
351	261-201-0342	Шпатлевка клеевая ГОСТ 10277-90	кг	52,00615	116	6 032,71
352	218-103-0207	Канаты пеньковые пропитанные ГОСТ 30055-93	т	0,004421	1 352 536	5 979,49
353	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Винт с крестообразным шлицем М6x10	шт	222	26,79	5 947,38

1	2	3	4	5	6	7
354	217-605-0104	Пропан-бутан, смесь техническая ГОСТ Р 52087-2018	кг	45,0676614	131	5 903,86
355	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Извещатель пожарный ручной УДП 513-3М	шт	1	5 885,71	5 885,71
356	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Извещатель пожарный ручной УДП 513-3М	шт	1	5 885,71	5 885,71
357	215-101-0102	Лесоматериал круглый хвойных пород для строительства ГОСТ 9463-88 толщиной от 140 мм до 240 мм, длиной от 3 м до 6,5 м, сорт 2	м ³	0,045333	123 390	5 593,64
358	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Гайка М16х1,5 никелированная латунь, 6006-16А	шт	10	553,57	5 535,7
359	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М6, СМ100600	шт	234	23,21	5 431,14
360	261-301-0220	Хомутики для крепления труб	100 шт.	1	5 399	5 399
361	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 25	Извещатель охранный магнитоконтактный на размыкание ИО 102-20А2П	шт	4	1 336,61	5 346,44
362	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Забивной анкер М8, СМ400830	шт	40	133,04	5 321,6
363	234-303-0215	Гибкая трубчатая изоляция из вспененного каучука, t от -200°С до +105°С, Лст 0,038 Вт/(м·К) при +20°С, фактор μ больше или равно 7000 СТ РК 3364-2019, бст 9 мм диаметром 48 мм	м	10	528	5 280
364	241-114-0115	Переход концентрический приварной из углеродистой и низколегированной стали, наружным диаметром от 32 до 159 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17378-2001) размерами 89х4,0-38х4,0 мм	шт.	4	1 317	5 268
365	241-108-0101	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 20х3,0 мм	м	8	649	5 192
366	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию, М6	шт	222	23,21	5 152,62
367	СКП ТОО"Альянс"стр 23	Патчкорд оптический, разъем SC-SC. 6FO01 - 12м	шт	1	5 151,79	5 151,79

1	2	3	4	5	6	7
368	217-101-0303	Болт самоанкерующийся распорный ГОСТ 28778-90 М16х150	шт.	48	104	4 992
369	236-104-0101	Олифа "Оксоль" ГОСТ 32389-2013	кг	7,2542	684	4 961,87
370	212-401-0104	Раствор кладочный цементный ГОСТ 28013-98 марки М100	м ³	0,21552	21 675	4 671,4
371	261-107-0996	Заклепка вытяжная комбинированная, алюминиевая головка, стальной стержень	кг	2,302046	1 995	4 592,58
372	247-214-0103	Розетка штепсельная Одноместная для открытой установки, с заземляющими контактами, с защитными шторками, до 250 В, от 10 А до 16 А, IP20	шт.	11	410	4 510
373	261-404-0564	Заглушки ГОСТ Р 51177-2017	10 шт.	21,65	208	4 503,2
374	241-112-0119	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 45х2,5 мм	шт.	8	537	4 296
375	261-302-0122	Решетки нерегулируемые марки РШ-200, размер 252х252 мм	м ²	1,088	3 899	4 242,11
376	243-907-0102	Канал кабельный из ПВХ, размерами 15 мм х 10 мм	м	60	70	4 200
377	261-107-0913	Парафины нефтяные твердые марки Т-1 ГОСТ 23683-89	т	0,0026	1 562 871	4 063,46
378	241-113-0206	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 40х3,0-32х3,0 мм	шт.	3	1 341	4 023
379	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 28	Сирена свето-звуковая ОПОП 124-7	шт	1	4 006,25	4 006,25
380	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 32	Сирена свето-звуковая ОПОП 124-7	шт	1	4 006,25	4 006,25
381	243-305-0102	Кабели для монтажа систем сигнализации, марки КСВВнг(А)-LS 4х0,50	км	0,03	128 354	3 850,62
382	261-107-0223	Дюбели распорные с гайкой	100 шт.	2,8	1 309	3 665,2
383	241-101-0203	Труба стальная сварная водогазопроводная обыкновенная ГОСТ 3262-75 размерами 25х3,2 мм	м	4,9147791	724	3 558,3
384	261-404-0530	Сжимы ответвительные	100 шт.	0,612	5 671	3 470,65
385	216-103-0101	Гипсовое вяжущее ГОСТ 125-2018 марки Г-3	т	0,0959424	36 031	3 456,9
386	261-102-0301 РСНБ РК 2022	Стремянка СГ-40	т	0,0718	46 428,57	3 333,57
387	261-107-0571	Электроды, d=5 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	т	0,0121212	272 284	3 300,41
388	214-209-0204	Проволока стальная термически обработанная, оцинкованная ГОСТ 3282-74 диаметром 1,1 мм	кг	5,46676	567	3 099,65
389	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 27	Ключ доступа Touch Memory DS-1990	шт	6	491,07	2 946,42

1	2	3	4	5	6	7
390	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 31	Ключ доступа Touch Memory DS-1990	шт	6	491,07	2 946,42
391	261-404-0574	Кнопки монтажные ГОСТ Р 51177-2017	1000 шт.	5,782113	501	2 896,84
392	261-107-0224	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	4,7886	594	2 844,43
393	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Винт с гладкой головкой и квадратным подголовником М8х20, СМ010820	шт	40	69,64	2 785,6
394	241-108-0110	Труба стальная бесшовная горячедеформированная из стали марки 15, 20 диаметром от 20 до 108 мм ГОСТ 8731-74 размерами 38х3,0 мм	м	2	1 376	2 752
395	261-107-0664	Рамка для надписей 55х15 мм	шт.	160	17	2 720
396	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 32	Световые табло «АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА»	шт	1	2 680,36	2 680,36
397	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 32	Световые табло «Порошок! НЕ ВХОДИ!»	шт	1	2 680,36	2 680,36
398	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 32	Световые табло «Порошок! УХОДИ!»	шт	1	2 680,36	2 680,36
399	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 28	Световые табло «АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА»	шт	1	2 680,36	2 680,36
400	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 28	Световые табло «Порошок! НЕ ВХОДИ!»	шт	1	2 680,36	2 680,36
401	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 28	Световые табло «Порошок! УХОДИ!»	шт	1	2 680,36	2 680,36
402	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Накладка соединительная СGB	шт	2	1 251,79	2 503,58
403	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Адаптер для атмосферного клапана	шт	1	2 428,57	2 428,57

1	2	3	4	5	6	7
404	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Адаптер для атмосферного клапана	шт	1	2 428,57	2 428,57
405	241-112-0111	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 32x2,8 мм	шт.	10	226	2 260
406	246-307-0102	Анемостат приточно-вытяжной АПВП диаметром 160 мм	шт.	1	2 245	2 245
407	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 30	Заглушка системы пневмозапуска	шт	1	2 185,71	2 185,71
408	СКП ТОО"КОНСЭЛ" стр 26	Заглушка системы пневмозапуска	шт	1	2 185,71	2 185,71
409	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Болт с частичной резьбой М8х60 DIN 931, СМ020860	шт	24	90,18	2 164,32
410	261-107-0784	Трубка полихлорвиниловая ПХВ-305 диаметром 6-10 мм	кг	2,57114	809	2 080,05
411	СКП "ТД Электроцентр" стр 12	Пластина соединительная GTO Н80, 37303	шт	4	516,96	2 067,84
412	214-209-0517	Проволока сварочная легированная для сварки (наплавки) ГОСТ 2246-70 с омедненной поверхностью диаметром 2 мм	кг	1,8532	1 060	1 964,39
413	218-101-0102	Щиты из досок, толщина 40 мм	м ²	0,3500712	5 539	1 939,04
414	243-902-0407	Наконечник-гильза медный луженый с изолированным фланцем ГОСТ 23469.0-81 марки Е 16-12	100 шт.	1	1 938	1 938
415	241-113-0203	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 25x3,0-20x3,0 мм	шт.	3	630	1 890
416	261-105-0646	Клей марки БМК-5к	кг	6,09	310	1 887,9
417	211-401-0101	Песок ГОСТ 8736-2014 природный	м ³	0,525	3 517	1 846,42
418	236-203-0105	Эмаль СТ РК ГОСТ Р 51691-2003 ХВ-124	т	0,00119	1 380 719	1 643,06
419	215-204-0303	Доска обрезная хвойных пород длиной до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной 25 мм ГОСТ 8486-86 сорт 3	м ³	0,01314	120 932	1 589,05
420	261-107-0201	Болты специальные для крепления с гайками и шайбами диаметром от М12 до М16 СТ РК ИСО 4759-1-2010	т	0,00381	408 199	1 555,24
421	241-113-0209	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 57x3,5-40x3,5 мм	шт.	1	1 526	1 526

1	2	3	4	5	6	7
422	241-113-0208	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 57x3,5-32x3,5 мм	шт.	1	1 526	1 526
423	261-107-0837	Очиститель клея для изоляции из вспененного каучука	л	0,474	3 172	1 503,53
424	261-404-0478	Наконечники кабельные медные соединительные ГОСТ Р 51177-2017	шт.	24	62	1 488
425	261-105-0613	Герметик марки 5Ф-13К	кг	1	1 472	1 472
426	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Болт с частичной резьбой М8х70 DIN 931, СМ020870	шт	12	119,64	1 435,68
427	261-102-0113	Прокат листовой углеродистый обыкновенного качества марки ВСтЗпс5 толщиной 4-6 мм ГОСТ 14637-89	т	0,004	354 405	1 417,62
428	261-107-0397	Ксилол нефтяной марки А ГОСТ 9410-78	т	0,0036039	380 806	1 372,39
429	261-201-0328	Белила литопонные густотертые, марка МА-021 ГОСТ 10503-71	кг	2,5	538	1 345
430	261-107-0567	Электроды, d=4 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	т	0,00467	278 998	1 302,92
431	241-101-0118	Труба стальная сварная водогазопроводная легкая ГОСТ 3262-75 размерами 50x2,5 мм	м	1	1 222	1 222
432	261-102-0242	Проволока канатная оцинкованная диаметром 5,5 мм ГОСТ 7372-79	кг	7,5	156	1 170
433	241-113-0205	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 40x3,0-25x3,0 мм	шт.	1	1 155	1 155
434	261-404-0439	Муфты соединительные ГОСТ Р 51177-2017	шт.	65	17	1 105
435	241-113-0204	Тройник приварной бесшовный переходной ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17376-2001) размерами 32x3,0-25x3,0 мм	шт.	1	1 098	1 098
436	218-103-0202	Скотч прозрачный клейкий 230 м	рулон	1	1 085	1 085
437	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Гайка с насечкой М8 DIN 6923, СМ100800	шт	36	29,46	1 060,56
438	261-107-0383	Сольвент каменноугольный технический, марка Б ГОСТ 1928-79	т	0,00666	151 769	1 010,78
439	261-302-0417	Провода силовые с медной жилой с резиновой изоляцией, в оплетке из хлопчатобумажной пряжи, пропитанной противогнилостным составом марки ПРТО сечением 1x1,5 мм ²	1000 м	0,025	38 449	961,22
440	246-304-0403 РСНБ РК 2022	Решетка приточно-вытяжная	шт.	1	947	947
441	214-214-0111	Канат стальной двойной свивки типа ТК конструкции 6x19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный, из проволоки марки I, маркировочная группа 1600 Н/мм ² , диаметром 6,5 мм	10 м	0,091256	10 290	939,02
442	261-107-0499	Лента полиэтиленовая с липким слоем толщиной 0,10 мм ГОСТ 20477-86	кг	1,2	773	927,6
443	212-401-0102	Раствор кладочный цементный ГОСТ 28013-98 марки М50	м ³	0,0449038	20 496	920,35

1	2	3	4	5	6	7
444	241-112-0105	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 20x2,5 мм	шт.	6	137	822
445	261-105-0625	Клей марки 88-СА	кг	0,235	3 088	725,68
446	243-902-0614	Наконечник-гильза медный луженый ГОСТ 23469.0-81, марки НГ 10-12	100 шт.	0,76	932	708,32
447	СКП "ТД Электроцентр" стр 15	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М10, СМ101000	шт	12	57,14	685,68
448	212-402-0103	Раствор отделочный ГОСТ 28013-98 тяжелый цементный 1:3	м ³	0,0319142	21 280	679,13
449	261-107-0968	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС61 ГОСТ 21931-76	кг	0,06	10 935	656,1
450	215-202-0503	Брусек обрезной хвойных пород длиной от 4 м до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной от 40 мм до 75 мм ГОСТ 8486-86 сорт 3	м ³	0,005256	119 878	630,08
451	241-112-0125	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 57x3,5 мм	шт.	1	629	629
452	241-112-0108	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90°, наружным диаметром от 15 до 114 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001) размерами 25x2,5 мм	шт.	4	155	620
453	261-107-0220	Дюбели металлические с калиброванной головкой с цинковым хроматированным покрытием размерами 3 мм x 58,5 мм ГОСТ 28456-90	кг	0,369	1 620	597,78
454	217-105-0101	Дюбель полипропиленовый универсальный	кг	0,66	848	559,68
455	214-209-0505	Проволока сварочная легированная для сварки (наплавки) ГОСТ 2246-70 с неомедненной поверхностью диаметром 2 мм	кг	0,6232	836	521
456	216-102-0301	Известь строительная негашеная комовая ГОСТ 9179-2018 сорт 1	т	0,0077771	64 960	505,2
457	261-107-0936	Канифоль сосновая ГОСТ 19113-84	т	0,0003067	1 576 025	483,37
458	СКП "ТД Электроцентр" стр 13	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию, М6, СМ100600	шт	20	23,21	464,2
459	261-102-0368	Сталь полосовая горячекатаная, марки Ст3, толщина 2-6 мм, ширина 30-40 мм, перфорированная	м	1,59	253	402,27
460	217-105-0103	Дюбель полипропиленовый гвоздевой со стальным оцинкованным стержнем	кг	0,3634	1 086	394,65
461	261-107-0346	Смазка N 9	т	0,00034	1 101 887	374,64
462	261-107-0853	Прессшпан листовой, марки А	кг	0,5	732	366
463	241-221-0102	Опора полипропиленовая PP-R одинарная (клипса) диаметром 20 мм	шт.	44,55	8	356,4
464	261-301-0217	Кронштейны для крепления радиаторов к кирпичным и бетонным стенам при длине кронштейна 325 мм	100 шт.	0,044275	7 701	340,96
465	261-301-0216	Кронштейны для крепления радиаторов к кирпичным и бетонным стенам при длине кронштейна 131 мм	100 шт.	0,04485	7 391	331,49
466	261-107-0227	Глухари	100 шт.	0,055	5 631	309,7

1	2	3	4	5	6	7
467	236-104-0102	Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	т	0,00037	705 879	261,18
468	261-107-0549	Электроды диаметром 4 мм Э55 ГОСТ 9466-75	т	0,001444	176 524	254,9
469	217-603-0104	Вода техническая	м ³	7,092364	33	234,05
470	261-107-0751	Рукав резиновый ОПР 30/25	м	1	229	229
471	217-701-0112	Пигмент кислотный желтый	т	0,000225	1 014 216	228,2
472	261-201-0361	Лак электроизоляционный 318 ГОСТ Р 52165-2003	кг	0,913	246	224,6
473	243-902-0608	Наконечник-гильза медный луженый ГОСТ 23469.0-81, марки НГ 4,0-12	100 шт.	0,36	609	219,24
474	261-107-0456	Нитки суровые	кг	0,1455	1 425	207,34
475	261-107-0522	Патроны для строительного пистолета	1000 шт.	0,02952	5 146	151,91
476	252-207-0442	Наконечник кабельный типа П6-4Д-МУЗ	шт.	2	70	140
477	236-203-0301	Эмаль эпоксидная ЭП-140	т	0,00012	1 084 348	130,12
478	261-404-0533	Скрепы 10x2 ГОСТ Р 51177-2017	кг	0,48	211	101,28
479	261-301-0232	Колпачки типа К-440	1000 шт.	0,02952	3 016	89,03
480	261-107-0577	Электроды, d=6 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	т	0,0002628	274 757	72,21
481	218-103-0205	Миткаль Т-2 суровый	10 м	0,06	1 087	65,22
482	243-902-0609	Наконечник-гильза медный луженый ГОСТ 23469.0-81, марки НГ 6,0-10	100 шт.	0,1	591	59,1
483	261-107-0738	Припой	кг	0,0168	2 186	36,72
484	247-216-1101	Изоленга прорезиненная на ХБ основе	кг	0,0121	2 740	33,15
485	261-107-0914	Вазелин технический	кг	0,018	939	16,9
486	217-604-0101	Электроэнергия	кВт/ч	0,6	23	13,8
487	261-107-0987	Шайбы оцинкованные ГОСТ 11371-78	кг	0,005	1 293	6,46
488	261-107-0458	Нитки швейные ГОСТ 6309-93	кг	0,003	1 416	4,25
489	261-107-0450	Шпагат бумажный ГОСТ 17308-88	кг	0,003	401	1,2
490	261-107-0389	Бура ГОСТ 8429-77	т	0,0000016	652 682	1,04
Итого материальные ресурсы			тенге			398 308 249

Оборудование поставки подрядчика

1	ТКП ТОО "SAM-Engineering" стр 8	Дизель-генераторная установка P2250 U открытого исполнения	шт	1	271 990 564,56	271 990 564,56
2	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Вводно-распределительное устройство ВРУ-В	шт	1	169 405 508,04	169 405 508,04
3	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Вводно-распределительное устройство ВРУ-А	шт	1	169 405 508,04	169 405 508,04

1	2	3	4	5	6	7
4	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит распределительный РЩ кондиционеров	шт	5	13 366 571,43	66 832 857,15
5	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит 8В	шт	1	43 587 607,14	43 587 607,14
6	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит 8А	шт	1	43 587 607,14	43 587 607,14
7	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 21	Программно-технический комплекс ПТК "Premier" на базе контроллерного оборудования Schneider Electric В составе; Шкаф контроллера ШК-1, ШК-2, ШК-3, ШК-4, ШК-5, ШК-АВР, ШП-1...5.,АРМ диспетчера,Стол-пульт, Кресло усиленное, 24/7, до 150 кг., Программное обеспечение: Системное ПО, инструментальное ПО, прикладное ПО, с выводом сообщения абонентам	шт	1	40 557 040,18	40 557 040,18
8	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит UP-A	шт	1	33 535 795,54	33 535 795,54
9	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит UP-B	шт	1	33 535 795,54	33 535 795,54
10	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит распределительный РЩ UPS	шт	6	4 959 360,71	29 756 164,26
11	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Шкаф АВР питания прецизионных кондиционеров	шт	7	3 642 832,14	25 499 824,98
12	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Главный распределительный щит ГРЩ UPS	шт	2	12 099 857,14	24 199 714,28
13	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит UMDP-B	шт	1	19 760 665,18	19 760 665,18
14	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит UMDP-A	шт	1	19 760 665,18	19 760 665,18

1	2	3	4	5	6	7
15	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Распределительный щит РЩ 48VDC-2	шт	1	17 414 366,07	17 414 366,07
16	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Распределительный щит РЩ-АКБ	шт	2	5 198 702,68	10 397 405,36
17	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр 7	Подъемник электрогидравлический грузоподъемность 1500кг	шт	2	2 142 857,14	4 285 714,28
18	ТКП "НПП ГАММА" стр17	Ультразвуковой уровнемер. Взрывобезопасное исполнение Ex, Элемер-УРЗ-41	шт	5	539 160,71	2 695 803,55
19	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит -2ГДР, шкаф грязного питания	шт	1	2 024 130,36	2 024 130,36
20	ТОО "Дистрибьюшн Центр Ин Ко" стр 36	IP-видеокамера разрешение до 2688x1520, 4МП (30кадров/с), ИК-подсветка до 30м, PoE 802.3af, -30 °C ... +60 °C, IP67, IK10. H264, H265, H265+, MJPEG, DS-2CD2743G2-IZS	шт	12	116 640,18	1 399 682,16
21	ТКП ТОО "ARDES" стр 34	Считыватель бесконтактный R15-Multi	шт	12	113 571,43	1 362 857,16
22	ТКП ТОО "АКЭТО"стр18	Промышленный датчик концентрации углекислого газа В Воздухе , Овен ПКГ100-Н5.С02.3	шт	5	269 412,5	1 347 062,5
23	ТКП ТОО "ARDES" стр 34	Контроллер доступа ACS-105-CE-BM	шт	6	193 214,29	1 159 285,74
24	ТОО "Дистрибьюшн Центр Ин Ко" стр 36	Жёсткий диск для видеонаблюдения SATA 35" HDD 8Tb Western Digital PurpleWD80PURX	шт	8	92 857,14	742 857,12
25	ТОО "Дистрибьюшн Центр Ин Ко" стр 36	IP-видеорегистратор 32-х канальный DS-9632NI-I8	шт	1	706 860,71	706 860,71
26	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит -2ГУР, шкаф чистого питания	шт	1	477 626,79	477 626,79

1	2	3	4	5	6	7
27	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Шкаф управления насосами перекачки дизельного топлива	шт	1	446 650	446 650
28	ТКП ТОО "АзияЭнергоАвт оматика" стр11	Щит -2ЩВ	шт	1	368 636,61	368 636,61
29	514-104-0303 <i>РСНБ РК 2022</i>	Вентилятор общего назначения канальный круглый шумоизолированный К 315 Ш	шт.	4	76 851	307 404
30	ТКП ТОО "АКЭТО" стр18	Термопреобразователь сопротивления медный с унифицированным выходным сигналом 4-20 мА, НСХ 50М. Овен ДТС125М-50М.0.5.100.И(15)	шт	5	39 683,93	198 419,65
31	ТОО "Дистрибьюшн Центр Ин Ко" стр 36	Кронштейн для установки IP-видеокамеры на стену, DS-1473ZJ-155	шт	12	14 883,93	178 607,16
32	514-104-0206 <i>РСНБ РК 2022</i>	Вентилятор общего назначения канальный круглый К 160 Ш	шт.	2	44 422	88 844
33	ТКП ТОО "Центр теплых полов" стр19	Система контроля протечки Воды в комплекте: Датчик контроля протечки воды - 2 шт., Модуль Neptun Base - 1 шт.	шт	1	48 160,71	48 160,71
		Итого оборудование поставки подрядчика	тенге			1 037 065 691
		Всего по ведомости:	тенге			1 435 373 940,5